TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 3/2015
PROCESSO 2966/2015

Objeto: Aquisição de brindes destinados aos eventos.

Justificativa: Com o intuito de incentivar a população e a os blocos carnavalescos a
participação do carnaval da seringueira 2016, se faz necessária a aquisição de um
troféu. O mesmo será rotativo confeccionado de forma artesanal por um artista de
renome regional com material em fibra de vidro na altura aproximada de 1 metro. O
modelo será personalizado fornecido pelo município.

À vista dos elementos contidos no presente processo devidamente justificado,
considerando que o parecer jurídico prevê a presente inexigibilidade em conformidade
ao disposto no artigo 25, Inciso III da Lei n.º 8.666/93 e atesta que foram cumpridas as
exigências legais, e no uso das atribuições que me foram conferidas através da Portaria
24/2015, em especial ao disposto no artigo 26 da Lei de Licitações RATIFICO a presente
inexigibilidade  a favor da empresa:

SÉRGIO MILTON MUNARETTO,
CNPJ N.º 05.620.946/0001-74.
Endereço: rua XV de Novembro, 192, Sede, Marechal Candido Rondon – Pr, CEP:
85.960-000
Telefone: (45) 3254-6652
 Valor global: R$- 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

Despesa Orçamentária: 2131
Fonte de Recurso: 000
Descrição da Despesa: Materiais diversos para consumo.
Prazo de Vigência: 60 dias

Ubiratã Pr, 26/01/16

Luiz Antônio Feitosa
Nomeado conforme Portaria 11/2016

EXTRATO DE CONTRATO N°12/2016

PROCESSO N.º 2966/2016
INEXIGIBILIDADE N.º 3/2016

Objeto: Aquisição de brindes destinados aos eventos

Contratante: Município de Ubiratã, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.

Contratada: SÉRGIO MILTON MUNARETTO, sob n° de  CNPJ N.º 05.620.946/0001-74.

Valor: 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)

Despesa Orçamentária: 2131
Fonte de Recurso: 000
Descrição da Despesa: materiais diversos para consumo

Valor da Despesa: 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

Data de início da vigência do Contrato: 27/01/2016

Prazo de Vigência: 2 meses

Foro de Eleição: Município de Ubiratã, Estado do Paraná.